
 1/1 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A  

 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 

O P Ć I N A   L O B O R 

O p ć i n s k o Vijeće 
Trg svete Ane 26, 49253 Lobor 

tel: 049 430 531, tel/fax: 049 430 090 

e-mail: opcina@lobor.hr 

KLASA: 363-03/18-01/02 

URBROJ: 2211/05-01-18-01 

Lobor,  00.00.2018. god. PRIJEDLOG 
 

Na temelju članka 98. i članka 129. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” 

broj 68/18), članka 48. Statuta Općine Lobor (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 

07/13 i 11/18), OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOBOR na 00. sjednici održanoj 00. ________ 2018. 

godine donijelo je 

 

 ODLUKU 

 o vrijednosti boda (B) za obračun komunalne naknade 

 

Članak 1. 

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade na području Općine Lobor određuje se u visi 

od 1,125 kuna po m² korisne površine nekretnine. 

 

Članak 2. 

Vrijednost boda iz članka 1. ove Odluke određuje se u kunama po četvornom metru (m²) korisne 

površine stambenog prostora. 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka o vrijednosti boda (b) za obračun 

komunalne naknade KLASA:363-03/13-01/01, URBROJ:2211/05-01-13-02, od 24.07.2013. god. 

(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj 20/13.) 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije”, a primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

VIJEĆA LOBOR 

Mirko Martinuš, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

Dna: 

1. , 

2. Uz zapisnik, ovdje 

3. Arhiva, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 


